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آقایی کاراته ایران در قاره کهن

پرونــده شــانزدهمین دوره رقابت های کاراته 
قهرمانی آســیا با قهرمانــی مقتدرانه ایران در 
قزاقســتان بسته شد؛ آن هم با کسب 20 طلا، 
12 نقره و 10 برنز. ملی پوشــان ایران در حالی 
بــر بام قاره کهن ایســتادند که موفق شــدند 
بالاخره ژاپن قهرمان ســنتی ایــن رقابت ها را 
پشت ســر بگذارند. پیکارهای کاراته قهرمانی 
آسیا از سال 2011 در حالی برای چهارمین بار 
به صورت همزمان تمام رده های ســنی برگزار 
می شود که در 3 دوره قبلی این چشم بادامی ها 
بودند که همــواره در رده بندی کلی مدال های 
قهرمانی را از آن خــود می کردند و در چنین 
شرایطی همواره سکوی نایب قهرمانی نصیب 
ایران می شــد. در سال 2011 که چین  میزبان 
کاراته کاهای نوجوان، جوان، امید و بزرگسال دو 
بخــش مردان و زنان بود، ژاپــن با 14 طلا، 7 
نقره و 10 برنز قهرمانی را به نام خود ســند زد 
تا ایران با 11 طلا، 7 نقره و 9 برنز روی سکوی 
دوم مسابقات بایستد و چین میزبان با 5 طلا، 
6 نقره و 5 برنز به مقام ســومی اکتفا کند. در 
ســال 2012 که پیکارهای آسیایی در تاشکند 
ازبکســتان برگزار شد، ژاپنی ها باز هم قهرمان 
شــدند؛ این بــار با 17 طلا، 5 نقــره و 5 برنز. 

کاراته کاهای ایران این بــار برای تثبیت نایب 
قهرمانی 11 طلا، 7 نقره و 16 برنز در کارنامه 
ثبت کردند تا قزاقستان هم با 3 طلا، 4 نقره و 
5 برنز به جای چین، تیم ســوم معرفی شود. 
سال 2013 میزبانی مسابقات به امارات رسید؛ 
جایی که ژاپن با کسب 16 طلا، 7 نقره و 5 برنز 
بار دیگر قهرمان شــد. کاراته کاهای کشورمان 
اگرچه یک طلا بیشتر از دو دوره قبل گرفتند 

اما باز هم نایب قهرمان شدند. 12 طلا، 9 نقره و 
11 برنز سهم بچه های ایران از مدال های توزیع 
شــده در امارات بود. کویت با 2 طلا، 4 نقره و 
6 برنز تیم سوم آسیا معرفی شد. محمدصادق 
فرجی، رئیس فدراســیون بعد از فتح سکوی 
اول آسیا موفقیت و قهرمانی در آسیا را یکی از 
خواسته های این فدراسیون دانست اما به نکته 
حائز اهمیتی اشــاره کرد: »کاراته ایران اهداف 

بزرگتری دارد که باید برای رسیدن به آن تلاش 
کنیم. از حالا به درخشش در بازی های آسیایی 
2018 و المپیک 2020 توکیو و دســتیابی به 
اهداف بزرگتــر فکر می کنیم و هیچگاه از یک 
موفقیت مغرور نخواهیم شد. به طور یقین کادر 
مدیریتی فدراســیون کاراته ایران با وجود این 
موفقیت در جلســات کارشناسی خود عملکرد 
تمامــی بازیکنان و مربیان را بررســی می کند 
تا ضعف های موجود برطرف شــود.« فرجی با 
اشاره به پیشرفت این رشــته ورزشی در قاره 
آسیا گفت: »علاوه بر ژاپن تیم های عربستان، 
ازبکســتان، قزاقســتان در قســمت مردان و 
همچنین اندونــزی در بخش زنــان عملکرد 
ایده آلی داشتند و دلیل این مهم سرمایه گذاری 
وسیع کشــورها پس از اضافه شدن کاراته به 

بازی های المپیک است.«
 رده بندی

1- ایران 20 طلا، 12 نقره، 10 برنز
2- ژاپن 16 طلا، 8 نقره، 14 برنز

3- قزاقستان 8 طلا، 6 نقره، 13 برنز
4- عربستان صعودی، 5 طلا، 2 نقره، 10 برنز

5- اندونزی، یک طلا، 4 نقره، 7 برنز
6- چین تایپه، یک طلا، 3 نقره، 6 برنز
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 با احترام به تمامی باشگاه های ایران و طرفدارانشون امسال سالی است 
که تمام ایران به احترام باشــگاه اســتقلال کلاه از سرشون برمی دارند. 

خیلی طول نمی کشه. 
 از مسئولان خواهشــمندم لطفا اجازه ندهند داربی پایتخت را که یک 
بازی تاریخی- حیثیتی اســت به یک بازی تاجرانــه بدل کنند! بیم آن 
می رود که این نگاه رفته رفته باب شــود و به مرور منجر به رنگ باختن 
اعتبار این بازی نزد اهالــی فوتبال گردد و نهایتا لطماتی به فوتبال ملی 

بزند!
 دیــر یا زود آقای کی روش دنیای مربیگــری را کنار می گذارد، به فکر 
ســرمربی دیگری باشید که مثل ایشان بتواند 2 بار به جام جهانی صعود 

کند حق فوتبال ما کمتر از این ها نیست.
 در جواب دوســتی که گفتند قهرمانی اســتقلال در آسیا ارزش ندارد 
چون 25 ســال پیش بوده و بین تیم هــای ضعیف بوده، باید عرض کنم 
درست است که ما بین تیم های ضعیف قهرمان شدیم اما یادتان نرود که 

پرسپولیس بین همان تیم های ضعیف هم نبود.
 یکي نیســت به داد تکواندو برســه. زماني دوم شــدن تو جهان مثل 
شکســت بود الان از سوم شدن دفاع مي کنیم. آقاي ساعي بهترین کسي 

هست که مي تونه تکواندو رو نجات بده.
 کری خونــدن خوبه فقط با حفظ احترام متقابــل فقط یادآوری کنم 
دومین قهرمانی استقلال تو آسیا با پیروزی مقابل الهلال و محمد الدعایه 

به دست آمد!
 می خواســتم بگــم آخه تو کجــای دنیا میان 2 هفته حــرف از بازی 
تدارکاتی می زنن حتی نشســت قبل از بــازی رو هم برگزار می کنن بعد 
از یه ســاعت میگن بازی لغو شــد واقعا در این جور مدیریت ها رو باید 

تخته کرد.
 امسال حتی استقلال نیمکتش هم مدعی قهرمانی است. اگر منصوریان 
از سیســتم چرخشی استفاده کنه هم جلوی حاشــیه های احتمالی که 
نیمکت نشــین ها درست می کنن را می گیره و هم انگیزه بازیکن ها بیشتر 

میشه. این کلید قهرمانی تیممونه.

۶ مدال برای دوومیدانی کاران معلول در لندن
با پایان یافتن رقابت های روز دوم مســابقات جهانــی دوومیدانی لندن، 
کاروان ایران موفق به کسب 6 نشــان رنگارنگ شد. جواد حردانی، علی 
محمدیاری، محسن کائیدی و مهران نکوئی مجد موفق به کسب 4 نشان 
نقره شدند. محسن مجیدی و علی اصغر جوانمردی نیز 2 نشان برنز کسب 
کردند. دیروز نیز هاشمیه متقیان تنها نماینده کشورمان در مسابقات روز 
سوم در رقابت های ماده پرتاب نیزه، کلاس F56 شرکت کرد. رقابت های 
جهانی دوومیدانی لندن از 23 تیر آغاز شده و تا اول مردادماه ادامه دارد.

مهدی مهدوی به تیم سایپا پیوست
پاسور با ســابقه تیم ملی والیبال به تیم سایپای تهران پیوست. به گزارش 
ایسنا، مهدی مهدوی که فصل گذشته با تیم بانک سرمایه به عنوان قهرمانی 
لیگ برتر دست یافت، با عقد قراردادی به عضویت تیم سایپا تهران درآمد. 

هدایت تیم سایپا در فصل آینده بر عهده میروسلاو ژیرکوف بلغاری است.

زاویه نگاه شما

اخبار

قلعه نویی: نیاز به جذب یک 
مهاجم خارجی داریم

فوتبال  سرمربی 
از  ذوب آهــن 
تدارکاتی  بــازی 
مقابل  تیمــش 
ر  ســپو ا نیسا ما
ترکیــه راضــی 
گزارش  به  است. 
تســنیم، با این حال امیر قلعه نویی تاکید 
دارد تیمش برای رسیدن به شرایط ایده آل 

همچنان باید تلاش کند. 
به چه  ترکیه  مانیسااسپور  تیم  با   دیدار 

هدفی انجام شد؟
در راســتای برگزاری بازی های دوســتانه برای 
آمادگی هرچــه بهتر تیم با تیم مانیسااســپور 
ترکیه روبه رو شــدیم. این تیم جــزو تیم های 
شناخته شده ترکیه است که گویا 2 سالی است 
برای صعود به سوپر لیگ ترکیه تلاش می کند. 
به نظر می رســید این تیــم بتواند محک جدی 
برای تیم ما باشــد و به همیــن دلیل با آن ها 
روبه رو شدیم. خوشبختانه کیفیت مانیسااسپور 
همانی بود که انتظار داشتیم و بچه ها هم بیشتر 
دســتورات تاکتیکی را اجرا کردند. ما از بچه ها 
خواســتیم که از همان ابتدا بازی را به دســت 
گرفته و اجازه ندهند حریف بخواهد حاکم بازی 
شــود که اینگونه هم شد و خیلی زود موقعیت 
ایجاد کردیم و به گل هم رسیدیم. البته ناگفته 
نماند کــه برای رســیدن به شــرایط ایده آل 
همچنان باید تلاش کنیــم و می توانیم روز به 

روز بهتر شویم. 
 از برنامه های تیم تــا آغاز فصل جدید 

لیگ برتر هم صحبت می کنید؟
بنا داریم فردا یک دیدار دوســتانه دیگر برگزار 
کنیــم و احتمالا شــنبه هفته آینــده نیز در 
دیداری دوستانه با سپاهان روبه رو می شویم که 
ایــن 2 بازی پایان کار ما پیش از شــروع فصل 
است. امیدوارم این 2 بازی نیز به ما کمک کند 
تا به شــرایط مطلوب نزدیک شویم و لیگ را از 

مشهد مقدس خوب شروع کنیم. 
 ارزیابی کلی تان از اردوی ترکیه چیست؟

 اردوی بســیار خوبی را پشــت سر می گذاریم. 
تمرینــات منظم و تلاش بچه ها بســیار خوب 
اســت و امیدوارم ثمره انتخاب خوب خود را در 

طول فصل ببینیم. 
 نقل وانتقالات تیم تمام شد؟

مــا دیگر خروجی نداریم و مایل هســتیم یک 
مهاجم خوب خارجــی جذب کنیم که اگر این 

اتفاق هم رخ دهد تیم ما کامل است.

گفت وگو

ســرمربی نفت تهران با گلایه از شرایط این تیم گفت که 
اراده ای از سوی مسئولان باشگاه برای حل مشکلات ندیده 
است. به گزارش تسنیم، علی کریمی در واکنش به این که 
سرانجام در نفت می ماند یا خیر گفت: »فعلا فرصت 17، 18 
ساعته از ما خواستند شاید یک اتفاقاتی بیفتد. اگر تا فردا 
)امروز( تکلیف تیم مشخص نشود، حداقل تکلیف کادر فنی 
مشخص می شود.« سرمربی نفت تهران در پاسخ به این که 
خواســته هایش از مسئولان باشــگاه نفت تهران چیست، 
تصریح کــرد: »اول این که باید تعیین تکلیف کنند. اخلاق 
من طوری است که نمی توانم در تیمی کار کنم که به کسی 
بدهکار باشد. همه کسانی که در این تیم بودند، برای نفت 
تهران زحمت کشیدند و برایش وقت گذاشتند. باید حق و 
حقوق آن ها پرداخت شود. دوم باید حق و حقوق بازیکنانی 
که امســال در اینجا هستند پرداخت شود. بازیکنی که از 
نظر مالی اســترس داشته باشد، نمی تواند از نظر فنی هم 
خوب باشد. این خواسته نرمالی است و نا به  جا نیست. ما نه 
زیاده خواه هستیم نه بیشتر می خواهیم و نه کمتر بلکه حق 

خودمــان را می خواهیم. امیدوارم تا فردا )امروز( همه چیز 
مشخص شود.« سرمربی نفت تهران به گلایه  از مشکلات 
این باشگاه پرداخت و یادآور شد: »هیچ اراده ای ندیدم که 
این قضیه بخواهد حل شــود. فرصتی کــه می گویم از ما 
خواستند، توسط باشگاه گرفته نشده است. یک نفر دیگر 
از من زمان خواسته که اگر لازم باشد، نام او را هم می گویم. 
این زمان را صاحبان فعلی باشگاه از ما نخواستند بلکه فرد 
دیگری درخواست کرده است. در مصاحبه قبلی خودم هم 
گفتم که نه من و نه بازیکنان هیچ اراده ای ندیدیم. بازیکنان 
هم از حرکاتشان مشــخص است که نگران هستند. هیچ 
کدام از این ها قرارداد ندارند. در نخستین دیدار دوستانه مان 
2 مصــدوم رباط صلیبی دادیم. مهرآزما هم از ناحیه مچ پا 
مصدوم شد. همه مشــکلات تاثیر زیادی می گذارند. ما تا 
ثانیه ای که باشــیم، وظیفه مان را به بهترین شکل ممکن 
انجام می دهیم.« کریمی در واکنش به این مسئله که گفته 
می شود اگر او از نفت تهران برود، بازیکنان هم دیگر در این 
تیم نخواهند ماند، گفت: »هر کســی هم جای من بیاید، 

نمی تواند 20 بازیکن جدید با خودش بیاورد. او هم مجبور 
است باید با این بازیکنان پیش برود. این بازیکنان، بازیکنان 
نفت هستند. نفت تهران امســال در لیگ قهرمانان آسیا 
حضــور دارد و به همین خاطر بازیکنــان زیر ذره بین قرار 
دارند. اگر خوب کار کنند می توانند ســال آینده سرنوشت 
خوبی داشته باشند. به هر حال سال جام جهانی هم هست 
و انگیزه های زیادی وجود دارد. اگر قرار باشد کادر جدیدی 
اضافه شوند، بازیکنان هم اگر بخواهند می توانند در این تیم 
بازی کنند.« وی درباره رویارویی زودهنگامش با هواداران و 
تیم پرسپولیس در دیدار سوپرجام تاکید کرد: »خیلی برایم 
جالب و شیرین است که در این شــرایط دوباره هواداران 
پرسپولیس را ببینم.« سرمربی تیم نفت تهران به انتقاد از 
فضای موجود در فوتبال ایران پرداخت و گفت: »نمی دانم 
چــرا اما وقتی یــک مربی در ایران یک تیــم را می گیرد، 
می گوینــد که یا باید تیم را قهرمان کند یا جام بیاورد و یا 
سهمیه لیگ قهرمانان آسیا بگیرد. گواردیولا یا مورینیو با 
بالاترین مبالغ به یک تیم می روند، قول قهرمانی نمی دهند. 

این جوی است که در فوتبال ما وجود دارد. آن هم می دانم 
به خاطر چیســت. رسانه ها و روزنامه ها می خواهند بازار را 
داغ کننــد و به همین خاطر یک روز می گویند فلانی قول 
قهرمانی داد، یک روز دیگر می گویند فلانی قول قهرمانی 
نداد. ما کار خودمــان را پیش می بریم. همه می دانند چه 
زمانی شــروع کردیم. ما کارمان را می کنیم و امیدوارم با 
توجه به وقفه ای کــه در هفته چهارم تا پنچم لیگ داریم 
و مســابقات 3 هفته تعطیل است، عقب ماندن خودمان را 

جبران کنیم و به سطح بقیه تیم ها برگردیم.«

 امروز تکلیف تیم مشخص نشود، 
خسرو در استقلال فیکس نیستتکلیف کادر فنی مشخص می شود

حتی اگر داربی در آلمان برگزار نشــود اســتقلالی ها کم کم باید خود را برای حضور در لیگ و بازی 
6 مرداد با صنعت نفت در آبادان آماده کنند. در مورد وضعیت اســتقلال شــنیدیم منصوریان هنوز 
ترکیب اصلی تیمش را مشخص نکرده و معلوم نیست که مثلا امثال جباری و حیدری فیکس باشند. 
شــنیدیم شاید خســرو حیدری در آبادان فقط 45 دقیقه بازی کند و شاید هم منصوریان قید او را 

برای هفته اول بزند. 
سوژه داغ اردوی استقلال

ماجرای حذف 2 یا 3 نفر از لیســت اســتقلال، سوژه داغ اردوی این تیم در ارمنستان بود و حتی در 
این مورد بازیکنان اســتقلال با هم شوخی هایی هم انجام   دادند. طی روزهای گذشته شایعه شده بود 
که احتمال حذف مصدومان خیلی بیشتر است و البته امثال یعقوب کریمی و مگویان هم تا حدودی 
در منطقه خطر قرار دارند. مگویان البته قرارداد ســنگینی دارد که همین مســئله شاید به او کمک 

کند تا بماند. 
بازار شوخی با آقای گل داغ بود

وقتی مهدی طارمی به اردوی پرســپولیس اضافه شــد، بازیکنان این تیم استقبال خیلی خوبی از او 
به عمل آوردند و البته محسن مسلمان، فرشاد احمدزاده و کمال کامیابی نیا بیشتر از بقیه طارمی را 
تحویل گرفتند و ســر به سرش گذاشتند. چندی قبل احمدزاده در اینستاگرام به شوخی برای آقای 
گل لیگ نوشته بود: »اگه تو بری چه کسی پنالتی های پرسپولیس را بزند؟!« همین شوخی احمدزاده 

هم در اردوی اوکراین سوژه بازیکنان پرسپولیس و طارمی شده بود. 
قیمت کاذب طارمی

سایت ترانسفرمارکت ارزش مهدی طارمی را 2 میلیون یورو محاسبه کرده که طبعا یک قیمت کاذب 
اســت و هیچ تیمی حاضر نمی شــود چنین پولی را به او بدهد. طبق ادعای پرسپولیســی ها قرارداد 
طارمی با پرسپولیس یک میلیارد و  150 میلیون تومان است که البته شاید آپشن هایی به آن اضافه 
شــود. پرسپولیس از طارمی خواســته بود یک میلیون یورو بدهد و جدا شود که او نتوانست چنین 

پولی جور کند. 
شانس جبارف بیشتر از جباری است

مجتبی جباری فعلا در تمرینات تاکتیکی استقلال شرکت نمی کند و مشغول کار با وزنه و تمرینات 
خاص بدنســازی است. البته منصوریان از مک درموت خواسته خیلی به مجتبی فشار نیاورد. در این 
ارتباط شنیدیم برای داربی آلمان شانس بازی جبارف بیشتر از جباری است و شماره 8 آبی ها شاید 

به عنوان یار تعویضی راهی میدان شود. 
آسمان تراکتورسازان حسابی ابری است

تراکتورســازی که امسال نتوانست بازیکن جدید بگیرد، به بازیکنان قبلی خود هم پول زیادی داده و 
تیم گرانی محسوب می شود. شــاگردان یحیی گل محمدی بازی های تدارکاتی را باخته اند و نمایش 
ناامیدکننده ای هم ارایه داده اند. شرایط کلی تیم سوم لیگ شانزدهم اصلا خوب نیست و همه این ها 

در  حالی است که امسال تراکتورسازان باید در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا هم شرکت کنند. 
دایی، عابدزاده را نمی خواست

چندی قبل صحبت از حضور احمدرضا عابدزاده در سایپا به عنوان مربی دروازه بان ها بود اما شنیدیم 
علــی دایی با ایــن قضیه موافق نبود. دایی سال هاســت که با بهزاد غلامپور بــه عنوان مربی گلرها 
همکاری می کند و غلامپور هم که می دانید یکی از تفریحاتش پریدن روی شانه های علی دایی است. 

عابدزاده معمولا تمرینات بسیار سختی برای دروازه بان ها در نظر می گیرد. 
آبی ها امیدوارند داربی را ببرند

نتایج اســتقلال در دیدارهای تدارکاتی پیش فصل بهتر از پرســپولیس بوده و به همین خاطر آبی ها 
امیدوارند داربی آلمان را ببرند. البته پرسپولیسی ها هم برای این بازی خیلی انگیزه دارند و بازگشت 
مهدی طارمی هم شــرایط روحی تیم را بهتر کرده اما باید دید در نهایت چه اتفاقاتی می افتد. بازی 
پرسپولیس- استقلال تحت هر شرایطی برای 2 تیم حیثیتی است، حتی اگر یک بازی دوستانه باشد. 

نتیجه این داربی هم مسلما در تاریخ دیدارهای 2 تیم ثبت خواهد شد. 
رودریگز مورد تایید کرانچار قرار گرفت

رودریگز، مدافع برزیلی که در روزهای گذشــته در تمرینات ســپاهان حاضر شــده و حتی در تست 
پزشــکی این باشگاه نیز شرکت کرده، مورد تایید زلاتکو کرانچار، ســرمربی کروات سپاهانی ها قرار 
گرفته و قرار است طی امروز و فردا قرارداد او رسما ثبت شود. مرتضی رمضانی راد، مدیررسانه ای تیم 
سپاهان با تایید این خبر به تسنیم گفت: »این بازیکن مورد توجه کرانچار قرار گرفته و قرار است در 
روزهای آینده قراردادش رســما ثبت شود. هنوز مدت قرارداد این بازیکن مشخص نشده و باشگاه در 

حال مذاکره با او بر سر این موضوع است.«

بدون ویرایش جهت اطلاع کریمی:نمیتوانمدرتیمبدهکارکارکنم!

کیمیا علیزاده تنها بانــوی تکواندوکار ایرانی 
دارنده مدال برنز المپیک و دارنده مدال نقره و 
برنز جهانی از بیمارستان مرخص شد. زهرا سروی، نایب رئیس 
بانوان فدراســیون تکواندو با تشریح آخرین وضعیت کیمیا به 
خراسان گفت: »طبق اعلام قبلی پزشک کیمیا علیزاده، امروز 
)دیروز( کارهای مربوط به ترخیص او از بیمارستان انجام شد. 
خدا را شــکر با دعای خیر مردم در حال حاضر حال عمومی 
کیمیا بسیار خوب است.« علیزاده در حالی دیروز از بیمارستان 
مرخص شد که مهرو کمرانی در مصاحبه با ایسنا از دوری یک 
ساله علیزاده از شیاپ چانگ خبر داده بود: »او حداقل یک سال 
روی شیاپ چانگ نخواهد رفت. علیزاده نیاز به استراحت دارد. 
حتی اگر روی پای او جراحی صورت بگیرد یا نه، یک ســال او 

را در اردوها نخواهیم دید. در این یک سال او می تواند از لحاظ 
روحی و جســمی دوباره خود را آماده مبارزه کند.« دوری یک 
ساله علیزاده از رقابت ها موضوعی است که وقتی صحت و سقم 
آن را از ســروی جویا می شویم، اینطور پاسخ می دهد: »چنین 
موضوعی را نه شــنیده ام و نه اطلاعی از آن دارم. بهتر اســت 
این ســوال را از همان افرادی بپرســید که این خبر را به شما 
داده اند!« به سروی می  گوییم موضوع دوری یک ساله علیزاده 
توسط سرمربی او اعلام شده. نایب رئیس فدراسیون در واکنش 
اینطور پاسخ می دهد: »ببینید از قبل قرار بود بعد از رقابت های 
جهانی هر زمان که شرایط کیمیا مساعد بود، کارهای درمانی 
او را پیگیری کنیم. با توجه به مشــکلی که اخیرا برای کیمیا 
ایجاد شد )بیماری ویروســی(، اولویت ما رسیدگی به شرایط 

موجود بود که خدا را شــکر بهبودی حاصل شد. 
با این وجود قطعا کیمیا به اســتراحت و برای 
ریــکاوری به زمــان نیاز دارد. ضمــن این که 

درخصوص پیگیری کارهای درمانی، طول و 
شکل درمان کیمیا قطعا باید پزشک 

متخصص نظــر بدهد.« 
او در پاســخ به این که 
بنابرایــن مشــخص 

نیست کیمیا یک 
میادین  از  ســال 

دور باشــد یا چند 
ماه می گوید: »بله.«

دوری حداقل یک ساله کیمیا از شیاپ چانگ از تایید تا تکذیب علیزاده از بیمارستان مرخص شد

پنجمین دوره رقابت های جهانی ســنگ نوردی )world game( در حالی از 29 تیر تا 7 مردادماه در لهســتان و در 27 رشته ورزشی 
رســمی و 4 رشته مدعو غیرالمپیکی آغاز خواهد شد که قرار است مرد عنکبوتی ایران هم در این رقابت ها به میدان برود. در این دوره 
از رقابت ها رشته سنگ نوردی داخل سالن در 3 ماده لید، بولدر و سرعت طی روزهای 21 تا 23 جولای برگزار خواهد شد و رضا علیپور رکورددار ماده 
ســرعت جهان به عنوان تنها نماینده سنگ نوردی ایران در این رقابت ها حضور خواهد یافت. علیپور در مصاحبه با خراسان با تاکید بر این که با نایب 
قهرمانی در رقابت های جهانی پاریس جواز حضور در مســابقات جهانی سنگ نوردی را به دســت آورده، می گوید: »12 سنگ نورد تاپ جهان در این 

مسابقات به مصاف هم می روند که 4 سنگ نورد از کشور لهستان، روسیه، اوکراین و جمهوری چك رقبای اصلی من در رقابت های جهانی هستند.«

مرد عنکبوتی 
ایران در 

کاپ جهانی 
سنگ نوردی

انصراف پرســپولیس از برگزاری داربی در آلمان پرونده جدیدی را به مجموعه پرونده های بی توجهی این باشــگاه به تعهدات بین المللی اش افزود و حالا بدهی هایش هم 
افزایش یافت. به گزارش مهر، جریمه 200 هزار یورویی برای پرسپولیسی که پرونده های بسیار زیادی در دادگاه CAS و فیفا در جریان دارد و هر لحظه ممکن است 
یکی از آن ها به جریان بیفتد مبلغ بســیار زیادی اســت. پرسپولیس با 11 پرونده جاری در فیفا به عنوان متشاکی رکورددار شکایت های بین المللی است. مانوئل ژوزه، 
لوئیس پدرو، آنتونس، اسکار ادواردو، مامادوتال، سکوبرت، ولاتکو، سپانوویچ و تیاگو آلوز افرادی هستند که از پرسپولیس به فیفا شکایت کرده و این شکایت ها به این 
باشــگاه ارجاع شــده است. مبحث اصلی این است که هم پرسپولیس و هم استقلال و تراکتورسازی و البته 19 باشگاه در کشور به امضاهای خود وفادار نمی مانند)سهم 
پرســپولیس بیشــتر از دیگران است( و از نظر بین المللی شرایط خوبی ندارند. این بار هم پرسپولیس در واقع داربی آلمان را بر هم زد، آن ها ترجیح دادند در سوپر جام 
شرکت کنند که این اصلا بد نیست بلکه آنجایی کار غلط است که بدون برنامه ریزی برای سوپرجام، پرسپولیس تعهد حضور در آلمان و برگزاری داربی را داد و به این 

ترتیب پای قراردادها را امضا کرد. حالا 200 هزار یورو هم بدهکار شده و بدتر از آن این که مقابل آلمان ها هم خجالت زده شدیم.

پرسپولیسرکوردداربیتوجهیبهتعهداتبینالمللی


